
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

06.11.2015   № 22р 
с. Петропавловка

О передаче в аренду объектов 
муниципальной собственности

Руководствуясь  п.п.3.2.  раздела  3  Положения  о  ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ
СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ,  утвержденного  распоряжением  главы
администрации города Шахтерска от 23.03.2015 № 31р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Передать  в  аренду  объекты  нежилого  фонда  муниципальной
собственности,  находящиеся  на  балансе  Петропавловской  сельской
администрации: 

– встроенное нежилое помещение общей площадью 42,0 кв.м., 
расположенное в здании сельского дома культуры по адресу: 
с.Петропавловка, ул.Украинского – МУНИЦИПАЛЬНОМУ 
УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА»;
– встроенное нежилое помещение общей площадью 196,0 кв.м., 
расположенное в здании детского сада «Веселые зайчата» по адресу: 
с.Петропавловка, ул.Украинского – ДОШКОЛЬНОМУ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ №25 «ВЕСЕЛЫЕ ЗАЙЧАТА»;
  2. Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на главного

бухгалтера Петропавловской сельской администрации Листопад О.В. 

Глава сельской администрации                         Н.В.Волошина


